2

ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    12   июля 2022 г.		 	                № 26/125

О внесении изменений  в    Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в  Думе Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 16.07.2020   № 09/41

	 В соответствии с протестом прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области от 24.06.2022 № 86-55-2022, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Дума Светлоярского городского поселения

р е ш и л а:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в  Думе Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 16.07.2020                     № 09/41  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в подпункте 4 пункта 2 слово ", акций" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Светлоярского городского поселения                                                                       А.С. Клюев